
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝ. & ΠΑΙΔΑΓΩΓ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ΄ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ
------ 

Διεύθυνση:     Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131
Ηλ. Δ/νση:     mail@stellad.pde
Πληροφορίες: Σίμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο:     2231440976 

 
 
  ΘΕΜΑ: «Ορισμός Συντονιστικών Ομάδων Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης 
               για την Ενισχυτική Διδασκαλία 
             
                   
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την υπ αρ. 117781/ΓΔ4/
λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 
Διδασκαλία Ειδικών Μαθημάτων 

2. Την υπ  αρ. πρωτ. 132813
οργάνωση της Ενισχυτικής Διδασκαλίας 

3. Την με αρ. πρωτ. 5293/22
Βοιωτίας 

4. Την με αρ. πρωτ. 8581/21
Εύβοιας 

5. Την με αρ. πρωτ. 1967/21
Ευρυτανίας 

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.42.1
Εκπ/σης Φθιώτιδας 

7. Το με αρ. πρωτ. 5623/22
8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη για το δημόσιο

 
 

 
Ο ρ ί ζ ο υ μ ε  τις Συντονιστικ

την Ενισχυτική Διδασκαλία Ειδικών Μαθημάτων 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης  Στερεάς Ελλάδας

ακόλουθους πίνακες: 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λαμία, 22
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  Αρ. Πρωτ.: Φ.

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝ. & ΠΑΙΔΑΓΩΓ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ  
 

Διεύθυνση:     Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  
pde.sch.gr 
  

  

«Ορισμός Συντονιστικών Ομάδων Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης 
Ενισχυτική Διδασκαλία Ειδικών Μαθημάτων, σχολικό έτος 202

/12-10-2021(ΦΕΚ  4696  τ. Β΄) Υπουργική Απόφαση 
λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

Ειδικών Μαθημάτων για το σχολικό έτος 2021-2022»  
132813/ΓΔ4/19-10-2021 εγκύκλιο  του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Οδηγίες για την 

οργάνωση της Ενισχυτικής Διδασκαλίας Ειδικών Μαθημάτων σχολικό έτος 2021
22-10-2021 πρόταση ορισμού Σ.Ο.Δ.Α.Ε. της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

8581/21-10-2021 πρόταση ορισμού Σ.Ο.Δ.Α.Ε. της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

1967/21-10-2021 πρόταση ορισμού Σ.Ο.Δ.Α.Ε. της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

Φ.42.1/6038/22-10-2021 πρόταση ορισμού Σ.Ο.Δ.Α.Ε. της Δ/νσης Β/θμιας 

3/22-10-2021 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 
Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη για το δημόσιο

ΑΑ  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΙΙ  ΖΖ  ΟΟ  ΥΥ  ΜΜ  ΕΕ  

Συντονιστικές Ομάδες Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Ο.Δ.Α.Ε.)  

την Ενισχυτική Διδασκαλία Ειδικών Μαθημάτων ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης  Στερεάς Ελλάδας, όπως αναφέρονται  στους 

 

 

 

22-10-2021 
Φ. Αποφ./5470 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

«Ορισμός Συντονιστικών Ομάδων Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Ο.Δ.Α.Ε.) 
2021-22» 

) Υπουργική Απόφαση «Οργάνωση και 
λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

«Οδηγίες για την 
σχολικό έτος 2021-2022» 

Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

πρόταση ορισμού Σ.Ο.Δ.Α.Ε. της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

πρόταση ορισμού Σ.Ο.Δ.Α.Ε. της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

πρόταση ορισμού Σ.Ο.Δ.Α.Ε. της Δ/νσης Β/θμιας 

της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Φωκίδας 
Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη για το δημόσιο 

Δομών Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Ο.Δ.Α.Ε.)  για 

ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 

όπως αναφέρονται  στους 

ΑΔΑ: 94ΚΤ46ΜΤΛΗ-5ΑΝ



ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ 
1 Κούτσικος Λάμπρος 
2 Μαρκαντώνης Χρίστος 
3 Παπαλάμπρος Λάμπρος 
4 Αγγελής Λουκάς  

 
 

ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑ 
1 Δούνας Κωνσταντίνος 
2 Μαρκαντώνης Χρίστος 
3 Παπά Δέσποινα 
4 Λεονταρίδη Ιωάννα 
5 Δημουλάς Ιωάννης 
6 Δημάκης Λυκούργος 
7 Παπαναγνώστου Όλγα 

 
 

ΔΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑ 
1 Ηλιοπούλου Βασιλική 
2 Μαρκαντώνης Χρίστος 
3 Παναγιωτή Αγάπη 

 
 
ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑ 
1 Τσιάκα Δήμητρα 
2 Μαρκαντώνης Χρίστος 
3 Σπαλιώρας Κωνσταντίνος 
4 Παπαγιάννης Φώτιος 

 
 
Κοινοποίηση   
 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  

Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδ. Αγωγής, Γενική Δ/νση Σπουδών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης, Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων & Οργάνωσης 
Αγωγής & Εκπ/σης, Δ/νση Επαγγ/κής Εκπ/σης

2.   ΔΔΕ Στερεάς Ελλάδας                  
3.   ΠΕΚΕΣ 
4.  Αναφερόμενοι στην απόφαση
5.  Αναφερόμενα στην απόφαση μέλη ΠΥΣΔΕ 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
  Φ.43 

 
 

 
 
  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
Δ/ντής Β/Θμιας Εκπ/σης (Πρόεδρος) 
Οργανωτικός Συντονιστής Εκπ/κού Έργου
Τακτικό μέλος ΠΥΣΔΕ 
Εκπαιδευτικός 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
Δ/ντής Β/Θμιας Εκπαίδευσης (Πρόεδρος)
Οργανωτικός Συντονιστής Εκπ/κού Έργου
Τακτικό μέλος ΠΥΣΔΕ 
Εκπαιδευτικός 
Εκπαιδευτικός 
Εκπαιδευτικός 
Εκπαιδευτικός 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
Δ/ντρια Β/Θμιας Εκπαίδευσης (Πρόεδρος)
Οργανωτικός Συντονιστής Εκπ/κού Έργου
Τακτικό μέλος ΠΥΣΔΕ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
Δ/ντρια Β/Θμιας Εκπ/σης (Πρόεδρος) 
Οργανωτικός Συντονιστής Εκπ/κού Έργου

 Τακτικό μέλος ΠΥΣΔΕ  
Εκπαιδευτικός 

Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδ. Αγωγής, Γενική Δ/νση Σπουδών Α/θμιας & 
Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων & Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης

Αγωγής & Εκπ/σης, Δ/νση Επαγγ/κής Εκπ/σης  
                     

στην απόφαση εκπαιδευτικοί (μέσω Δ/νσεων) 
στην απόφαση μέλη ΠΥΣΔΕ (μέσω Δ/νσεων) 

 
Η  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
 

 
 

   Δρ. ΕΛΕΝΗ Π. ΜΠΕΝΙΑΤΑ
 

 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕ11 

Οργανωτικός Συντονιστής Εκπ/κού Έργου ΠΕ70 
ΠΕ04.02 
ΠΕ81 

ΚΛΑΔΟΣ 
ρόεδρος) ΠΕ83 

Οργανωτικός Συντονιστής Εκπ/κού Έργου ΠΕ70 
ΠΕ02 
ΠΕ79.01 
ΠΕ08 
ΠΕ07 
ΠΕ05 

ΚΛΑΔΟΣ 
(Πρόεδρος) ΠΕ06 

Συντονιστής Εκπ/κού Έργου ΠΕ70 
ΠΕ05 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕ02 

Οργανωτικός Συντονιστής Εκπ/κού Έργου ΠΕ70 
ΠΕ01 
ΠΕ81 

Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδ. Αγωγής, Γενική Δ/νση Σπουδών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης, Δ/νση Ειδ. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

. ΕΛΕΝΗ Π. ΜΠΕΝΙΑΤΑ 

ΑΔΑ: 94ΚΤ46ΜΤΛΗ-5ΑΝ


		2021-10-22T14:47:42+0300
	Athens




